

Stockholm den 7 januari 2020

Scandinavian Health Innovations slutför förvärvet av Organic Inspirations AB

Scandinavian Health Innovations AB (publ) ("SHI" eller "Bolaget") har per dagens datum slutfört förvärvet av 630 000 B-aktier och 70 000 A-aktier i Organic Inspirations AB ("Organic Inspirations"). Efter transaktionen uppgår SHI ägande till cirka 65 procent av kapitalet och cirka 67 procent av rösterna. Organic Inspirations kommer att konsolideras i SHIs räkenskaper från och med 7 januari 2020.

SHI har tidigare kommunicerat avsikten att de närmsta åren utöka koncernen med flera bolag, både genom samarbeten och förvärv. Bolaget blir idag huvudägare i Organic Inspirations och dess tekniska plattform Ekoappen i syfte att långsiktigt kunna effektivisera och accelerera tillväxten online. Organic Inspirations är nu i en spännande fas där kapitaltillskottet genom nyemissionen som genomfördes under slutet av 2019 säkerställer lanseringen av nya Ekoappen.se och Ekoappen 2.0.

- Vi rivstartar 2020 med att idag bli huvudägare i Organic Inspirations. Tillsammans kan vi driva utvecklingen för digitala plattformar för naturliga och ekologiska produkter. Ett första steg är genom Ekoappen.se och Ekoappen 2.0. Deras strategi ligger helt rätt i tiden och jag är övertygad om att deras arbete kommer skapa mervärde för koncernens andra varumärken redan under 2020, säger Daniel Ehdin, VD på Scandinavian Health Innovations.

Organic Inspirations genomförde under hösten/vintern 2019 en spridningsemission till en pre-money värdering om 10 MSEK, emissionen tillförde Organic Inspirations ca 1,1 MSEK. SHI äger per idag 655 000 B-aktier och 70 000 A-aktier motsvarande cirka 65 procent av kapitalet och cirka 67 procent av rösterna i Organic Inspirations. Total köpeskillingen för samtliga aktier uppgår till 285 TSEK. Organic Inspirations kommer att konsolideras i SHIs räkenskaper från och med 7 januari 2020.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Daniel Ehdin, VD, daniel@shinnovations.se, tel. +46 70 862 47 40

Kort om Scandinavian Health Innovations

Scandinavian Health Innovations vision är att göra det enklare att leva ett hållbart och hälsosamt liv. Vi är ett house of brands som investerar i och utvecklar innovativa varumärken som riktar sig till medvetna konsumenter. Målsättningen är att genom synergiförvärv hålla en hög expansionstakt i Sverige och utomlands. Nuvarande innehav består av dotterbolagen Dr Sannas Sweden AB, Natural Shop Europe AB, Organic Inspirations AB och Youngevity AB, www.shinnovations.se. Augment Partners AB, info@augment.se, tel. +46 8 505 651 72, är Scandinavian Health Innovations Mentor.